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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterhez

„Mikor indítják újra a letelepedési kötvény programot? ”

címmel.

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

A letelepedési kötvény árusítását az Államadósság Kezel ő Központ március 31-el felfüggesztette .
Ugyanakkor a konstrukció nem szűnt meg, hiába kérte – többek között – az LMP is, hogy erről
szülessen hivatalos parlamenti döntés . Ez azt jelenti, hogy a kötvények árusítása bármikor, pusztá n
az AKK vezetőjének döntése alapján újraindulhat. Ez a helyzet már eleve táplálja azt a gyanút ,
hogy nem mondtak le arról, hogy a konstrukciót újraindítsák, és tovább gazdagítsák az ismeretle n
hátterű offshore cégeket .

Májusban és júniusban több olyan hír is napvilágot látott, hogy az újraindítás valóban szándékukba n
áll . Egy üzletkötőt állítólag Ön személyesen győzködött arról, hogy ne aggódjon, a választások utá n
lesz újra letelepedési kötvény.

A letelepedési kötvény most már bizonyítottan veszteséges, csak a kamatokon 10 milliárd forintná l
is többet vesztett az állam, az offshore cégek nem-adózása miatt pedig újabb 10 milliárdokat . A
morális és biztonsági kockázatok pedig felmérhetetlenek .

országgyűlési képviselő



Hogy csak a legalapvet őbbet említsük, hogyan várja el a Fidesz-kormány bármely állampolgártól a
tisztességes adózást és a jogkövetést, ha saját üzleti köre gátlástalanul, az adófizet ők szervezet t
megkárosítását szolgáló módszerekkel talicskáz ki százmilliárdokat ?

Tisztelt Miniszterelnök Úr! A fentiek alapján jogos a kérdés :

Szándékában áll-e a koiinánynak újraindítani, és ha igen, mikor a letelepedési kötvények árusítását ?

Várom válaszát !

Budapest, 2017 . július 12 .

Tisztelettel,

Schmuck Erzsébe t
országgyű lési képviselő (LMP)
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